太陽電池製造 半導体製造 液晶製造
医療 食品
逆方向可能圧力
クリーンルームでの一貫生産
※XSA1-12の場合（P.119の仕様をご参照ください。）
分野別用途
0.5MPa（G）※
25%削減

（サージ電圧保護回路付） ● ●
F 平形ターミナル ● ―
型式表示方法
XSA
XSA
2
2
1
1
1
1
2
1
S
P
5
5
G
G
バルブサイズ
フェースシール継手／コンプレッション継手の場合
フェースシール継手／コンプレッション継手の場合
めねじタイプの場合
めねじタイプの場合
オリフィス径 継手サイズ
継手の種類
V フェースシール継手
S コンプレッション継手
P Rcめねじ
N NPTめねじ
電圧
1 AC100V
2 AC200V
3 AC110V
4 AC220V
5 DC24V
6 DC12V
7 AC240V
8 AC48V
B AC24V
J AC230V
スペーサ
無記号 なし
A スペーサ付
※ ボディを平坦部に固定する際
に、ボディのかさ上げに使用す
るスペーサです。スペーサのみ
別途必要な場合は下表をご参照
ください。
リード線取出し
表　スペーサ品番
　　（フェースシール継手／コンプレッション継手に適用）
型式 品番
XSA1 XSA1R-8-1
XSA2
XSA2R-8-1
XSA3
1 サイズ1 1 ø2
2 ø3
2 1/4
1 サイズ1 1 ø2
2 ø3
1 1/8
2 サイズ2 2 ø3
3 ø4.5
4 ø6
2 1/4
3 3/8
2 サイズ2 2 ø3
3 ø4.5
2 1/4
3 サイズ3 3 ø4.5
4 ø6